江西警察学院学生处

                    赣警院学工[2020]130号
关于做好2020年度学生工作总结和考评
工作的通知

各系：

根据学院《关于做好2020年度工作总结和考评工作的通知》，现将学生工作年终总结和考评工作有关事项通知如下：

一、年度总结

（一）根据学院《关于做好2020年度工作总结和考评工作的通知》要求，成立学工考评领导小组。

组长：周木岚

成员：黄章华、谢山河、刘小平、曾隆满、张旭霞、曹晋、叶松、吴秋玫、马晨刚、黄晨、廖宝光、陈勇、宋奇飞、熊小敏、曾峰、曹云清、余志健。

考评小组下设考评办公室

主任：叶松（兼）

成员：杨帆、徐居平、吴夏麒、徐胜。

（二）2020年度的学生工作总结分为学生大队工作总结和学工干部个人工作总结。 各学生大队2020年工作总结纸质稿经系部领导审核签字盖章后于12月25日（星期五）下午下班前交至学生处D612，电子稿发学生处OA。

（三）学生大队考评方案总体不变，根据学院新的要求和实际工作需要，经请示考核小组领导和分管院领导同意，作了微调（增加疫情防控考评指标）。

三、考评程序

（一）学生大队考评

1、学生大队述职考评时间初步定在17周进行，具体安排另行通知。

2、各大队按考核方案（见附件）准备好查验材料并于12月25日下午下班前将材料交至学生处D612，学生处做好移交登记。

5、奖励材料12月25日下午下班前交至学生处D612，考核小组办公室做好移交登记（奖励登记表见附件）。奖励材料包括：2020年度获奖证书原件、复印件及奖励等级表（奖励登记表按照国家级、省级、院级奖励分类统计）。

未按时交考评材料的，按材料缺失计分。

（二）个人考核

1、学工干部个人工作总结在学院统一印制的个人《年度考核登记表》上根据履行的学工岗位职责填写工作任务完成情况，在本部门和相关系部组织的考评会上述职。

2、被考核人进行个人工作总结，撰写述职报告，填写《年度考核登记表》。

3、各系考核小组召开考评会议，听取学工人员述职并进行测评评议。各系应结合值班、例会到位情况、日常工作履职情况、任务完成情况、学生满意率测评情况，按照《江西警察学院绩效考核办法》及《江西警察学院政治指导员管理办法（试行）》等相关规定进行。

特别说明：优秀指导员评选必须按上述五项考核内容进行，优秀指导员名单及评选材料一并报学生处。

4、学工人员周日讲评、值班到位情况另发各系主任、政委。

5、指导员测评工作于12月20日组织实施完成，相关数据于12月24日前通报到系部。各系按中队数10%的比例评选并按排名顺序于12月28日下午下班前将纸质和OA一并报送学生处（审批表见附件）。

四、考核结果的使用

（一）按学院总体方案评选先进学工集体、优秀学工干部。

（二）个人考核按照学院标准被确定为不称职、不合格的学工干部视情予以调岗或辞聘。

附件1:《江西警察学院学生大队考核评分办法（试行）》

2、《2020年度学生获奖情况登记表》

3、《江西警察学院年度优秀政治指导员评选审批表》

学生处

                               2020年12月20日

主题词：学生工作  总结考评   通知

抄  报：院领导  院考核领导小组

抄  送：组织人事处

江西警察学院学生处                         2020年12月20日